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Emin.-Emax.

1500
1600

1352
1455

2487
2590

1463
1566

13
14

1300
1400

1146
1249

2281
2384

1257
1360

11
12

1050
1200

940
1043

2075
2178

1051
1154

9
10

800 - 900
1000

734
837

1869
1972

845
948

7
8

700 - 750 631 17667426

500
600

425
528

1560
1663

536
639

4
5

1627
1730

1421
1524

1215
1318

1009
1112

906

700
803

2327
2430

2121
2224

1915
2018

1709
1812

1606

1400
1503
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Innehållet i detta dokument kan komma att ändras ur tekniska hänseenden.

Måttskiss

Bandavstrykaren visas i icke uppspänt läge.

HOSCH Bandavstrykare Typ D2

Bandbredd Rengörnings-
bredd

Skraprörets
mittsektion

längd

Skraprörets
längd

Moduler

[Antal]

Avstånd mellan spännare

50210/01 - 190821 - sv

C [mm] D [mm]B [mm]A [mm] Emin [mm] Emax [mm]



40

74

80

74

80
40
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Avväxling upp

Avväxling ner

AvväxlingsadapterSkraprörÄndsektion

Innehållet i detta dokument kan komma att ändras ur tekniska hänseenden.

Måttskisser avväxlingsadapter
HOSCH Bandavstrykare Typ D2

50210/02 - 190821 - sv


